VALFORTORE” per l’importo complessivo di € 100.000,00, di cui € 44.900,00 (pari al 44,9%) 
cofinanziato con le risorse ministeriali;

b.	 l’accertamento di entrata e l’impegno di spesa in favore del Comune di Roseto  Valfortore  della  
somma  di  €  44.900,00  (euro quarantaquattromilanovecento/00);

•	 con nota prot. n. 2892 del 30/04/2024, acquisita al protocollo regionale n. 207980 del 30/04/2024, 
il Comune di Roseto Valfortore ha trasmesso la Determina del Responsabile del Settore III n. 36 del 
21/03/2024 di aggiudicazione dei lavori e il verbale di consegna dei lavori;